

1. Prosimy o podanie kubatury pomieszczenia, w jakim będzie pracował przedmiotowy analizator.

Odpowiedź Zamawiającego

Powierzchnia pomieszczenia wynosi około 25 metrów kwadratowych.

Dotyczy pkt. 1 warunków granicznych, Załącznik nr 1:

2. Czy przez "zgodny system odczynnikowy" Zamawiający wymaga aby wszystkie odczynniki pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga, aby wszystkie odczynniki pochodziły od jednego producenta.

Dotyczy pkt. 1 i 4 warunków granicznych, Załącznik nr 1:

3. Czy Zamawiający wymaga aby oznaczanie jonów odbywało się przy pomocy bezobsługowych elektrod nie wymagających wymiany lub uzupełniania płynów?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga aby oznaczanie jonów odbywało się przy pomocy bezobsługowych elektrod nie wymagających wymiany lub uzupełniania płynów.

Dotyczy tabeli harmonogram QC parametrów biochemicznych, Załącznik nr 1:

4. Prosimy o doprecyzowanie jaki harmonogram kontroli wewnętrznej należy przyjąć dla białka w moczu (poz. 6) i etanolu (poz. 9)?

Odpowiedź Zamawiającego

Należy przyjąć, że kontrola wewnętrzna dla białka w moczu i etanolu winna być wykonywana raz w tygodniu.

Dotyczy pkt. 19 parametrów granicznych, Załącznik nr 1:

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie pozycji kalibratorów, kontroli i materiałów zużywalnych do tabeli odczynnikowej? Czy należy je wyspecyfikować w oddzielnej tabeli?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie pozycji.

W związku z koniecznością modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie prosimy o przesunięcie terminu otwarcia ofert.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokona przesunięcia terminu składania ofert do dnia 2 stycznia 2018 roku do godziny 09:00.

Dotyczy umowy:

6. Par. 3 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

7. Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu na dostawę analizatora oraz jego instalacji na 21 dni licząc od dnia zawarcia umowy.

8. Par. 4 ust. 3 Czy Zamawiający dopuści, aby zamówienia były składane także za pośrednictwem poczty elektronicznej?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza składanie zamówień za pośrednictwem poczty elektronicznej.

9. Par. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. Z treści §7 wynika wprost, że Zamawiający ma prawo, a nie obowiązek naliczenia kar umownych.

10. Par. 8 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia, gdyż zgodnie z art. 145 ust. 1 Prawa zamówień publicznych przesłanką odstąpienia może być „interes publiczny” a nie interes zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. Zamawiający informuję, iż nie jest podmiotem publicznym, w związku z czym zapis art. 145 ust. 1 wskazanej w treści pytania ustawy nie ma do Niego zastosowania.

11. Par. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy

Dotyczy zapisu Dział I pkt 4 SIWZ oraz warunki graniczne – pkt 25 (różne warunki dla tego samego punktu)

12. Czy zamawiający zgodzi się zmienić zapis:

„W przypadku awarii analizatora Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie, nie później niż 8 godzin od chwili zgłoszenia usterki, przystąpić do jego naprawy, a w przypadku trwającej dłużej niż 48 godzin, Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego dostarczenia sprawnego analizatora o tożsamy parametrach technicznych i użytkowych, który będzie wykorzystywany przez Zamawiającego do momentu zakończenia naprawy i dostarczenia analizatora do siedziby Zamawiającego”

na: W przypadku awarii analizatora Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie, nie później niż 12 godzin od chwili zgłoszenia usterki, przystąpić do jego naprawy, a w przypadku trwającej dłużej niż 48 godzin, Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego dostarczenia sprawnego analizatora o tożsamy parametrach technicznych i użytkowych, który będzie wykorzystywany przez Zamawiającego do momentu zakończenia naprawy i dostarczenia analizatora do siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy